
 
 

РІШЕННЯ № 87 

Про інформацію викладену у рішеннях ВКДКА  

щодо узагальнення дисциплінарної практики КДКА регіонів 

 

 

«21»  вересня  2020  року                                         м. Київ  

 

Рада адвокатів України, заслухавши Голову Вищої кваліфікаційно- 

дисциплінарної комісії адвокатури Вилкова С.В. та ознайомившись з його  

листом № 3253 від 25 серпня 2020 року щодо рішень ВКДКА про 

узагальнення дисциплінарної практики КДКА, а також врахувавши 

пропозиції, зауваження та доповнення членів Ради адвокатів України, 

керуючись статтями 55, 58 Закону України «Про адвокатуру та адвокатську 

діяльність», Положенням про Раду адвокатів України, вирішила: 

1. Взяти до відома інформацію викладену у рішеннях Вищої 

кваліфікаційно-дисциплінарної комісії адвокатури щодо узагальнення 

дисциплінарної практики кваліфікаційно – дисциплінарних комісій 

адвокатури регіонів, що додаються. 

2. Секретарю Ради адвокатів України про прийняте рішення повідомити 

ВКДКА, КДКА регіонів та адвокатів на офіційному веб-сайті 

Національної асоціації адвокатів України.  

 

Голова Ради адвокатів України  /підпис/          Л.П. Ізовітова 

 

Секретар Ради адвокатів України /підпис/          І.В. Колесников 






























































